23.04.2025 sõlmitud töövõtulepingu nr 6-27/2025/37 kohaselt tehtud järgmise töö: 

Töövõtja tarnis 9 lõhe vastsete kasvatamisrenni koos vertikaalsete restide ja teleskoop 

väljavoolu süsteemidega 22. juulil 2025. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 11241,00 (üksteist tuhat kakssada nelikümmend üks) 

eurot. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Kunnar Klaas Heitti Irval 

AKT 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)